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DAX

Düsseldorf Çarşamba günü hak ettiği bir aranın ardından Alman 

borsası Perşembe günü düşüşünü sürdürdü. Öğle saatlerinde 

Dax, 15.665 haneli kırmızı yüzde 0.1 işlem görüyordu. Öncü 

endeks dünkü işlem gününü 15.687 puanda ve dolayısıyla yüzde 

0.8 kırmızıda tamamladı. Şimdiye kadar, iki günlük konsolidasyon 

yapıcı oldu. Perşembe öğleden sonra 15.613 puanla bir önceki 

düşük seviyeye ulaşıldı.

Geçen Cuma günü en düşük fiyattan bu yana, Alman gösterge 

endeksi 730 puandan fazla arttı. Sonuç olarak, açık görünüyor: 

Omikron varyantı ile ilgili haberler borsada bir çökmeye neden 

olmadı, hatta yüzde eksi yüzde on şartı olan bir düzeltme bile 

yapmadı.

TEKNİK ANALİZ

Alman endeksi DAX tarafında yukarı yönlü seyrini satıcılara 

bıraktı. Yükselişlerde 15704 direnç, geri çekilmelerde ise, 15519 

seviyesi kısa vadeli destek konumundadır. Belirtilen seviyeler göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 15519 – 15381 - 15258

Direnç Seviyeleri: 15704 – 15790 - 15901

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

Amazon'un en hızlı büyüyen gelir dilimini oluşturan reklam 

satışlarıyla ilgili gizliliğin tüketici yasalarına aykırı olduğunun 

kaydedildiği dilekçede, şirketin arama sonuçları arasında reklam 

alanlarını gösteren etiketlerin ekranda birkaç saniye geç 

belirmesi uygulamasının bu reklamları özellikle gizleme amacını 

taşıdığı öne sürüldü. Dilekçede, şirketin reklamların kolayca ayırt 

edilebilir olmasına dair federal yasalara tamamen aykırı 

davrandığı iddia edildi. SOC Direktörü Marka Peterson, 

Washington Post’a yaptığı açıklamada "Amazon müşterileri 

Amazon’da arama yaptıklarında sonuçların sponsorlu mu, doğal 

sonuç mu olduğuna çok dikkat etmeli?" dedi. Amazon sözcüsü 

Tina Pelkey ise şikayetin reklamlarla ilgili FTC kurallarını yanlış 

yansıttığını dile getirerek sitedeki reklamların etiketlerinin her 

zaman açık ve görülebilir olduğunu bildirdi. FTC'nin kurallarına 

göre, reklam veren ürünlerin sonuçlarının belirgin farklar taşıyan 

çerçeveler veya gölgelerle diğerlerinden ayrılması ve reklamların 

etiketlerle açıkça belirtilmesi gerekiyor.

TEKNİK ANALİZ

Geçtiğimiz hafta Nasdaq’ta derin satışlar gelen endekste dün de 

satıcılı geçti. Hafta kapanışını yukarıda yapmak istemesi 

durumunda 16207 direncine kadar yükselişler görülebilir. Gün içi 

geri çekilmelerde takip edilmesi gereken destek seviyesi, 16051 

olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 16051 – 15976 – 15875

Direnç Seviyeleri:  16207 – 16274 – 16326

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


XAUUSD

Altın, ABD enflasyon verisi öncesinde hafta boyunca inişli çıkışlı bir 

seyir izlerken bu haftayı da kayıpla kapatması halinde 2019’dan bu 

yana en uzun haftalık kayıp serisini gerçekleştirmiş olacak. Gram 

altın ise küresel altın fiyatlarının dar bir fiyat aralığına sıkışmasıyla 

Dolar/TL ’deki seyri takip ediyor. Altın yatırımcıları, ABD Merkez 

Bankası Fed’in faiz artırım patikasının nasıl şekilleneceğini daha iyi 

anlamak için bugün 16:30’da açıklanacak ABD tüketici enflasyonu 

verisine odaklandı. Altın, enflasyon artsa dahi merkez bankalarının 

yakın zamanda faiz artırmayacağına dair beklentilerle Kasım ayında 

yükselmişti. Fed yetkilileri daha önce yaptıkları açıklamalarda para 

politikasındaki sıkılaşmanın hızı için enflasyondaki yükseliş ve 

istihdamdaki iyileşmeye odaklandıklarını belirtmişti. Altın 

yatırımcıları da Fed’in faizleri ne zaman artıracağını anlayabilmek 

için istihdam verilerini yakından takip ediyor.

TEKNİK ANALİZ

Altın yatırımcıları  ABD enflasyon verisi öncesinde yatırımcıların 

jeopolitik risklere odaklanmasıyla yükseldi fakat hala dar bir fiyat 

aralığında seyrediyor. Bugün enflasyon verisi açıklanana kadar 

yatay seyirin devamını bekliyoruz. Aşağı yönlü hareketlerde ilk 

destek seviyesi 1770 olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü fiyatlanmada 

1782 direnci bulunuyor. Belirtilen seviyelere göre yeni pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1770 – 1767 - 1761

Direnç Seviyeleri: 1782 – 1787 – 1792

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

Omikron varyantının ekonomik toparlanmayı aksatmayacağına 

dair oluşan iyimser havanın etkisiyle New York Borsasında önceki 

üç seansta yüzde 9'un üzerinde yükselen vadeli petrol, 73 doların 

üzerine çıktı. Pfizer Inc. ve BioNTech SE yaptıkları açıklamalarda, 

ilk araştırmaların Omikrona karşı korunmak için üçüncü bir dozun 

gerekli olduğunu gösterdiğini belirttiler.

Resmi verilere göre, ABD ham petrol stokları geçtiğimiz hafta 241 

bin varil düşerken benzin ve içinde dizelin de bulunduğu rafine 

petrol ürünleri artış gösterdi.

Dünyadaki büyük tüketicilerin stratejik rezervlerini piyasaya 

süreceğine dair beklentiler ve Omikronun ortaya çıkmasından 

sonra gerçekleştirdiği 6 haftalık düşüşüne son veren petrol, 

mevcut aşıların Omikrona karşı etkinliğine dair gelen olumlu 

raporlardan sonra yükselişe geçti.

TEKNİK ANALİZ

Küresel petrol piyasaları Omikron endişesi geçerken petrol 

fiyatlarında toparlanma gözüküyor. Yaşanan satışları düzeltme

sayabiliriz. Yükselişlerde 71,63 direnci takip edilebilir. Geri 

çekilmelerde 68,86 destek olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 68,86 – 67,96 – 66,87

Direnç Seviyeleri:  71,63 – 72,71 – 73,74

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Enflasyon baskısının yoğunlaşması, Covid-19 vakalarının 

artması ve Omicron varyantının yeni belirsizlikler oluşturmasıyla 

Avrupa ve dünyanın ekonomik toparlanması risk altında mı? 

Konuyu Brüksel'de Uluslararası Para Fonu Başkanı Kristalina

Georgieva'ya sorduk.

Euro Bölgesi'ndeki enflasyonun geçici olduğunu kaydeden 

Georgieva, kemer sıkma politikasının gündemlerinde olmadığını 

söyledi. Georgieva, Avrupa Birliği'nin pandemiden kurtulmaya 

öncelik vermesi; "onu yeşil ve dijital bir geleceğe götürecek 

yapısal reformları desteklemesi gerektiğinin" altını çizdi.

TEKNİK ANALİZ

Fiyatın kısa vadeli destek hattında aşağı yönlü kırılması 

sonrasında tekrardan 1,13 seviyesinin altına düşen paritede takip 

edilebilecek destek 1,1278 ve 1,1233. Direnç seviyesi ise 1,1312 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1278 – 1,1233 – 1,1249

Direnç Seviyeleri: 1,1312 – 1,1341 – 1,1358

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

Halifax verilerine göre konut fiyatları Kasım’da sona eren üç aylık 

dönemde yüzde 3.4 arttı. Bu, 2006’dan bu yana görülen en büyük 

çeyreklik artış oldu. Ortalama konut fiyatları 272 bin 992 sterlin 

(362 bin dolar) oldu.

Sadece Kasım ayında fiyatlar yüzde 1 oranında arttı, böylece 

fiyat artışları 5. ayda da devam etti. Geçen yıla kıyasla ise fiyatlar 

yüzde 8.2 arttı. En büyük artış Galler’de gerçekleşti. Londra’da 

ise fiyatlar geçen ay yüzde 1.1 arttı.

Açıklamada azalan stoklar, güçlü istihdam piyasası ve konut 

kredisi faizlerinin tarihi düşük seviyelerde olmasının fiyat 

artışlarında etkili olduğu ancak İngiltere Merkez Bankası’ndan 

faiz artış beklentisiyle bu ivmenin yavaşlayabileceği belirtildi. 

Halifax Yöneticisi Russell Galley Omikron varyantının ekonomik 

güveni zedeleyebileceğini de ifade etti.

TEKNİK ANALİZ

GBPUSD için aşağı yönlü fiyatlamaları devam ediyor. Direnç 

seviyelerine yakın satış pozisyonları denenebilir. Geri 

çekilmelerde, 1,3184 destek konumunda. Olası yükselişlerde 

1,3241 direnç olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde satış yönünde 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,3184 – 1,3154 – 1,3120 

Direnç Seviyeleri:  1,3241 – 1,3277 – 1,3322

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Japonya ekonomisi, tüketicilerin yaz döneminde artan Kovid

vakalarından dolayı alışverişlerini azaltmaları ile birlikte, ilk 

açıklanan veriye göre daha hızlı bir daralma gerçekleştirdi. Bu 

durum, Omikron varyantının yayılması durumunda, ekonomik 

toparlanmanın karşı karşıya bulunduğu güçlenen riski işaret 

ediyor. Gayri safi yurtiçi hasıla Eylül sonunda biten üç aylık 

dönemde yıllıklandırılmış rakamla yüzde 3,6 daraldı. Bu veri 

daha önce yüzde 3 küçülme olarak açıklanmıştı. Ekonomistlerin 

beklentisi ekonominin söz konusu dönemde yüzde 3,1 küçülmesi 

şeklindeydi. Revize veriler işletme yatırımlarının ilk açıklanan 

verilerdeki kadar zayıf olmadığını gösteriyor, ancak tüketici 

harcamalarındaki daha güçlü düşüş potansiyel olarak endişe 

kaynağı, zira bu durum virüs risklerinin tüketicileri daha önce 

düşünüldüğünden daha fazla rahatsız etmiş olabileceğini işaret 

ediyor.

TEKNİK ANALİZ

Paritede 112,500 seviyelerinden 113,750 kadar yükselişler geldi, 

sonrasında hafif satıcılı devam ediyor. USDJPY paritesinde 

yukarı yönlü ataklarda 113,643 direnç olarak belirlenmiştir. Geri 

çekilmelerde 113,257 destek seviyesidir.

Destek Seviyeleri: 113,257 – 113,002 – 112,534

Direnç Seviyeleri: 113,643 – 114,075 – 114,505

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Kolombiya’nın en büyük bankası Bancolombia, Gemini 

ortaklığıyla müşterilerine Bitcoin (BTC) alım satımı yapma olanağı 

sunuyor.

Banka bugün yaptığı açıklamada, kripto varlık işlem platformu 

Gemini’nin yakında Kolombiya’nın en büyük bankası 

Bancolombia’nın müşterileri için Bitcoin ticareti sunacağını 

söyledi. Yapılan bu ortaklık, devlet destekli bir pilot programının 

parçası olacak.

Gemini’nin strateji ve kurumsal gelişim müdürü Cynthia del Pozo

García konuyla ilgili açıklamasında şu ifadeleri kullandı:

“Ortaklık, Gemini’nin Latin Amerika’daki stratejik genişlemesinin 

adımlarından bir tanesi. Kolombiya kripto ekosistemi ile aktif bir 

biçimde çalışmayı ve Kolombiyalıların finansal hayatlarını kontrol 

altına almalarını sağlamaya yarayacak olan kripto ürünlerini 

desteklemeyi dört gözle bekliyoruz”

TEKNİK ANALİZ

Bitcoinde satışlar geçtiğimiz hafta sonu da devam etti ve baskı 

hala devam ediyor. Gün içerisinde alt tarafta, 46588 destek 

olarak belirlenmiştir Yukarı yönlü hareketlerde 50144 direncinin 

geçilip üstünde tutunması önemli olacaktır. Belirtilen seviyelere 

yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 46588 – 44551 – 42294

Direnç Seviyeleri:  50144 – 51775 – 53075

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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ETHUSD

Elon Musk’ın Mayıs ayındaki “Bitcoin çevreyi kirletiyor, bu yüzden 

BTC ile araç satışımızı askıya alıyoruz” dönüşü kadar önemli 

olmasa da, kripto para evrenindeki fikir değişiklikleri artık kimseyi 

şaşırtmıyor.

Son olarak Kasım ayında, “Ethereum’u terk ediyorum. Çünkü o da 

kendi yatırımcısını terk ediyor. Yakım mekanizmasını izleyip mutlu 

olacak halim yok” diyen Three Arrow Capital kurucu ortağı Su 

Zhu’nun şirketi, yeniden Ethereum aldı. Hem de 400 milyon 

dolarlık…

2012 yılında Su Zhu ve Kyle Davies tarafından kurulan Three 

Arrows Capital (3AC), hafta sonunda cüzdanına yaklaşık 400 milyon 

dolarlık Ethereum (yaklaşık 91 bin 477 ETH) ekledi.

TEKNİK ANALİZ

Ethereum’da yükselişler 4450 seviyesinden yerini satıcılara 

bırakmıştı. Hafif toparlanma eğilimleri gösteren ETH’de

göstergeler pozitife yakın. ETH’de için gün içi destek seviyesi 

4049, direnç seviyesi ise 4246. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir. 

Destek Seviyeleri: 4049 – 3916 – 3821 

Direnç Seviyeleri: 4246 – 4392 – 4514

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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XRPUSD

Adını Block olarak değiştiren Square’in, Bitcoin’i geliştirme 

odaklı çalışan alt birimi Spiaral yeni bir video ile Lightning

Geliştirme Kit’ini (LDK) tanıttı. Son birkaç yıldır bu proje 

üzerinde çalıştıklarını belirten şirket projenin, Bitcoin’in

Lightning Ağı’nı uygulamalarına sorunsuz bir şekilde entegre 

etmek isteyen geliştiricileri hedeflediğini duyurdu.

Tanıtım videosunda proje çalışanları kendi yorum ve 

değerlendirmelerini de paylaşırken, projenin başındaki isim 

olan Steve Lee, “Ekibimiz kurulduğunda ilk önce dışarı çıktık 

ve düzinelerce cüzdan projesi ve geliştiricisiyle görüştük. 

Öğrendiğimiz, bu geliştiricilerin Lightning Ağı’nı uygulamalarına 

eklerken ciddi zorluklar yaşadığıydı” dedi.

“Amacımız Bitcoin’i internetin parası yapmak”

TEKNİK ANALİZ

Bitcoindeki satışlar sonrasında desteklerini kaybeden XRP için gün 

içi önemli destek seviyesi 0,82 direnç seviyesi ise 0,88 olarak 

belirlenmiştir. XRP mahkemesi ile alakalı bugün hareketlilik 

görülebilir. Geri çekilmelerde kademeli alımlar düşünülebilir.

Destek Seviyeleri: 0,82 – 0,79 – 0,74

Direnç Seviyeleri: 0,88 – 0,93 – 0,96

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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EOSUSD

Natixis Yatırım Yönetimi’nin düzenlediği ankete göre, portföy 

yöneticilerinin dörtte üçü 2022 yılında dijital varlıklarda bir düzeltme 

olmasını bekliyor. Buna rağmen ankete katılan kurumların yüzde 

28’i halihazırda kripto paralara yatırım yapıyor ve gelecek yıl 

portföylerindeki kripto para varlığını artırmayı planlıyor.

Bu yıl birçok fon yöneticisi ve emeklilik fonu kripto paraları 

portföylerine dahil etmeye başlarken çoğu yatırımcı Bitcoin’in artan 

enflasyona karşı iyi bir koruma sağlayabileceğini düşünüyor. 

Natixis’in anketine katılan yöneticilerin toplamda yönettiği para 

miktarı ise 12,3 trilyon dolar civarında.

Ankete katılan yöneticilerin yüzde 40’ı kripto paraları meşru bir 

yatırım aracı olarak görüyor fakat merkez bankalarının eninde 

sonunda kripto paralara düzenleme getirmesi gerektiğini düşünüyor. 

Natixis’in anketine katılanlar arasında 20 varlık fonu, 150 emeklilik 

fonu ve 4 merkez bankası da bulunuyor.

TEKNİK ANALİZ

EOS geçtiğimiz haftaki satışlardan sonra 3 doların altına kadar 

gerilemişti. Tekrardan alıcı bulan EOS için , yükselişlerde 

karşılaşacağımız direnç seviyesi 3,46 olarak belirlenmiştir. Geri 

çekilmelerde 3,13 desteği bulunuyor. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 3,13 – 2,99 – 2,72

Direnç Seviyeleri:  3,46 – 3,66 – 3,87

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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